

Solfisk Konsulenter ApS

Ægirsgade 34, 2 th, c/o Jørgen Elgaard Larsen, 2200 København N

CVR-nr. 31 30 12 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solfisk Konsulenter ApS
Ægirsgade 34, 2 th
c/o Jørgen Elgaard Larsen
2200 København N

CVR-nr.: 31 30 12 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Elgaard Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775 t.kr. mod 999 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	775.317	999.026
1 Personaleomkostninger	-684.846	-662.782
Driftsresultat	90.471	336.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	983	13.658
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.577	-3.246
Resultat før skat	89.877	346.656
3 Skat af årets resultat	-19.954	-76.428
Årets resultat	69.923	270.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	69.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-129.772
Disponeret i alt	69.923	270.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.341	254.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.555	355.110
Tilgodehavender i alt	<u>280.896</u>	<u>609.516</u>
Likvide beholdninger	<u>89.215</u>	<u>223.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.111</u>	<u>832.532</u>
Aktiver i alt	<u>370.111</u>	<u>832.532</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.297	47.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>242.297</u>	<u>572.374</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.139	40.129
Selskabsskat	19.954	76.428
Anden gæld	67.721	143.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.814</u>	<u>260.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.814</u>	<u>260.158</u>
Passiver i alt	<u>370.111</u>	<u>832.532</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.000	588.000
Pensioner	72.152	70.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.694</u>	<u>4.582</u>
	<u>684.846</u>	<u>662.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.577</u>	<u>3.246</u>
	<u>1.577</u>	<u>3.246</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>19.954</u>	<u>76.428</u>
	<u>19.954</u>	<u>76.428</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Elgaard Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39240483, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.